
 

Saksbehandler:  Anne Hjelmstadstuen Jorde Arkiv:   
Arkivsaksnr.: 14/1000    

 
 
ØKONOMIPLAN 2015-2018 ÅRSBUDSJETT 2015 - KJØREPLAN OG PROSESS  
 
 
Vedlegg: 
Kjøreplan: Økonomiplan 2015-2018 Årsbudsjett 2015 
 
Andre saksdokumenter (ikke vedlagt): 
 
 
Saksutredning og vurdering: 
Det foreslås i hovedsak en videreføring av budsjett- og økonomiplanprosessen fra de to 
foregående år. Rådmannen vil legge fram forslag til saldert økonomiplan og budsjett i 
forkant av formannskapets innstillingsmøte i november. Budsjettprosessen vil være tema 
på alle formannskapsmøter utover høsten, for å sikre løpende involvering.  
 
Rådmannen har fastsatt administrative planrammer for 2015. Innen 29.8. skal virksomhets-
lederne detaljere sine budsjett for 2015 og beskrive konsekvenser av planrammene, samt 
melde investeringsbehov for økonomiplanperioden. Dette vil være tema for formannskapet 
9.9.   
 
Rådmannen foreslår å gjøre endringer i kommunens mål- og styringssystem. Dette for å 
sikre aktiv oppfølging av nylig vedtatt kommuneplan, og for å sikre bedre resultatoppfølging 
av virksomhetene gjennom året. Som et ledd i dette skal virksomhetslederne utforme tre 
felles mål for 2015. videre skal hver virksomhet utforme sine tre viktigste mål for 
kommende år som underbygger fellesmålene.  
 
Budsjettkonferansen som ble avholdt første gang høsten 2014videreføres. Formålet med 
konferansen er å ha en dialogarena mellom virksomhetsledere og de folkevalgte. I tillegg til 
formannskapet inviteres i år også alle gruppeledere, og som i fjor tillitsvalgte. Hovedfokus 
denne dagen vil være virksomhetenes mål for 2015. det vil også bli orientering om 
kommunens helhetlige situasjon, og på dette tidspunktet er statsbudsjettet for kommende 
år lagt fram.  
 
Etter at dialogmøte og brukerråd er avviklet skal brukermedvirkning i budsjettprosessen 
ivaretas i den enkelte virksomhet, og dette skjer fortløpende i budsjettprosessen. Bruker-
medvirkning har vært tema i G18 før sommeren.  
 
Formannskapet innstiller økonomiplan og årsbudsjett i møte 4.11, med påfølgende offentlig 
ettersyn og høringsperiode. Kommunestyret vedtar endelig 27.11.  
 
 
Rådmannens forslag til vedtak: 



 
Formannskapet vedtar framlagt forslag til kjøreplan for budsjett- og økonomiplanprosess 
høsten 2014. 
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